1

Протокол №20-7

10.10.2018

 Беркетмэ №20-7

10.10.2018

О делегатах

от Электропрофсоюза РТ ВЭП

на XXVII (внеочередную) выборную

Конференцию Федерации профсоюзов

Республики Татарстан.

Президиум Электропрофсоюза РТ ВЭП

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предлагать избрать республиканскому комитету Татарстанской

республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза делегатов на

XXVII (внеочередную) выборную Конференцию Федерации профсоюзов Республики

Татарстан в составе:

⎯ Ахунзянов Халим Юлдашевич – председатель Электропрофсоюза РТ ВЭП;

⎯ Абдуллазянов Фоат Юнусович – председатель ППО Приволжских

электрических сетей Электропрофсоюза РТ ВЭП

⎯ Беликова Валентина Михайловна – председатель ППО Казанской ТЭЦ-1

Электропрофсоюза РТ ВЭП;

⎯ Миниварова Зухра Габделляхатовна – председатель ППО Энерготранс

Электропрофсоюза РТ ВЭП.

Киршин А.С.

Председатель

 Х.Ю. Ахунзянов